

事業活動計算書

(自)令和2年4月1日

(至)令和3年3月31日

第二号第一様式

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
サービス活動増減の部	収入	726,296,394	710,790,401	15,505,993	
	老人福祉事業収益	0	0	0	
	生活保護事業収益	0	0	0	
	受託事業収益	0	0	0	
	経常経費寄附金収益	50,000	0	50,000	
	その他の収益	0	0	0	
	サービス活動収益計(1)	726,346,394	710,790,401	15,555,993	
	費用	465,511,004	468,697,766	-3,186,762	
	事業費	98,782,981	93,243,558	5,539,423	
	事務費	73,095,519	73,191,061	-95,542	
	〇〇費用	0	0	0	
	利用者負担軽減額	299,300	350,488	-51,188	
	減価償却費	80,758,130	82,572,911	-1,814,781	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-43,940,302	-43,792,753	-147,549	
	徴収不能額	0	570,151	-570,151	
	徴収不能引当金繰入	0	0	0	
	その他の費用	0	0	0	
	サービス活動費用計(2)	674,506,632	674,833,182	-326,550	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	51,839,762	35,957,219	15,882,543	
サービス活動増減の部	収入	0	0	0	
	受取利息配当金収益	1,524	1,373	151	
	有価証券評価益	0	0	0	
	有価証券売却益	0	0	0	
	投資有価証券評価益	0	0	0	
	投資有価証券売却益	0	0	0	
	その他のサービス活動外収益	1,946,939	5,046,937	-3,099,998	
	サービス活動外収益計(4)	1,948,463	5,048,310	-3,099,847	
	費用	2,257,721	2,389,032	-131,311	
	有価証券評価損	0	0	0	
	有価証券売却損	0	0	0	
	投資有価証券評価損	0	0	0	
	投資有価証券売却損	0	0	0	
	その他のサービス活動外費用	224,850	133,950	90,900	
	サービス活動外費用計(5)	2,482,571	2,522,982	-40,411	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-534,108	2,525,328	-3,059,436	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	51,305,654	38,482,547	12,823,107	
特別増減の部	収入	1,881,000	0	1,881,000	
	施設整備等補助金収益	0	0	0	
	施設整備等寄附金収益	0	0	0	
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0	
	固定資産受贈額	0	0	0	
	固定資産売却益	0	0	0	
	その他の特別収益	0	0	0	
	特別収益計(8)	1,881,000	0	1,881,000	
	費用	0	0	0	
	基本金組入額	0	0	0	
	資産評価損	0	0	0	
	固定資産売却損・処分損	3	0	3	
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	0	0	
	国庫補助金等特別積立金積立額	1,881,000	0	1,881,000	
	災害損失	0	0	0	
	その他の特別損失	0	0	0	
	特別費用計(9)	1,881,003	0	1,881,003	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	-3	0	-3	
繰越活動増減差額の部	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	51,305,651	38,482,547	12,823,104	
	前期繰越活動増減差額(12)	-48,458,435	-86,940,982	38,482,547	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	2,847,216	-48,458,435	51,305,651	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	2,847,216	-48,458,435	51,305,651	